TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số: 695 /ĐTN

“V/v cử ĐVTN tham dự Lễ khai mạc và bế mạc Festival Đờn ca tài tử Quốc gia

lần thứ II –năm 2017”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 03 tháng 4 năm 2017

Kính gửi:  Ban Thường vụ Đoàn phường.

Căn cứ kế hoạch số 27/KH-BTC và Kế hoạch số 28/KH-BTC ngày 14/3/2017 của Ban tổ chức Festival Đờn ca tài tử Quốc gia về việc tổ chức Lễ Khai mạc và Bế mạc Festival Đờn ca tài tử Quốc gia lần thứ II – Bình Dương năm 2017;

Để đảm bảo các nội dung yêu cầu của kế hoạch đề ra, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị chọn cử ĐVTN tham dự chương trình Lễ Khai mạc và Bế mạc Festival lần thứ II năm 2017, cụ thể như sau:

I. LỄ KHAI MẠC
1. Thời gian, địa điểm:

+ Thời gian: 18 giờ 30 phút, ngày 08/4/2017 (thứ Bảy)

+ Địa điểm:  Quảng trường Trung tâm Hành chính tập trung tỉnh Bình Dương. (phường Hòa Phú, thành phố Thủ Dầu Môt, Bình Dương)
2. Số lượng:

- Đoàn phường Định Hòa, Phú Mỹ, Hòa Phú, Phú Tân: 15 Đoàn viên/đơn vị.

- Đoàn phường Hiệp Thành, Chánh Mỹ, Tương Bình Hiệp, Hiệp An, Phú Lợi, Phú Hòa, Phú Cường, Tân An, Chánh Nghĩa, Phú Thọ: 10 Đoàn viên/đơn vị.
II. LỄ BẾ MẠC
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 18 giờ 30 phút, ngày 12/4/2017 (thứ Tư)

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị triển lãm tỉnh Bình Dương.
(phường Hòa Phú, thành phố Thủ Dầu Môt, Bình Dương)
2. Số lượng:

- Đoàn phường Định Hòa, Phú Mỹ, Hòa Phú, Phú Tân: 10 Đoàn viên/đơn vị.

- Đoàn phường Hiệp Thành, Chánh Mỹ, Tương Bình Hiệp, Hiệp An, Phú Lợi, Phú Hòa, Phú Cường, Tân An, Chánh Nghĩa, Phú Thọ: 07 Đoàn viên/đơn vị.
3. Nội dung:

Tham dự Lễ khai mạc và bế mạc Festival Đờn ca tài tử Quốc gia lần thứ II – Bình Dương năm 2017.

* Lưu ý:

- Đoàn viên thanh niên, học sinh tham dự chương trình mặc đồng phục áo Thanh niên Việt Nam, có mặt đúng giờ để đảm bảo tiến độ chương trình, ngồi theo vị trí do Ban tổ chức sắp xếp, có thái độ nghiêm túc, tham dự đến khi kết thúc chương trình.
- Các đơn vị lập danh sách ĐVTN tham dự (ghi rõ họ và tên, số điện thoại của Trưởng đoàn) và gửi về Văn phòng Thành Đoàn trước ngày 06/04/2017 qua mail thanhdoantdm@gmail.com để tổng hợp.

- Mọi thông tin cần trao đổi, các đồng chí liên hệ:

+ Đ/c Lý Ngọc Minh (phụ trách phần Lễ Khai mạc) – sđt: 01227101015.

+ Đ/c Nguyễn Anh Tuấn (phụ trách phần Lễ Bế mạc) - sđt: 0969430440.
Trên đây là công văn điều động ĐVTN tham dự Lễ khai mạc và bế mạc Festival Đờn ca tài tử Quốc gia lần thứ II – Bình Dương năm 2017, đây là chương trình trọng điểm của Tỉnh, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:

- TTr Thành đoàn (group mail);

- Như trên;

- Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Nguyễn Minh Huy